
令和２年 10 月 14 日 

 

県立高田農業高等学校 

    保護者 各位 

 

県立高田農業高等学校長  

伊藤 大助  

                                   

令和２年度 高農祭の中止について（お知らせ） 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のことお喜び申し

上げます。日頃から本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、感謝申し上げま

す。 

さて、標記の件について、これまで高農祭を何とかできないかと検討を重ねて

参りましたが、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策の上、生徒・教職員及び

多くの来場者の皆様の安全・安心を確保しての実施は困難であると判断し、中止

といたしました。 

今年度は、新型コロナウイルスの影響で、多くの学校行事を縮小や中止にせざ

るを得ない状況が続いています。今後、生徒の思い出に残る代替の行事を実施で

きないか、引き続き検討して参ります。 

保護者の皆様におかれましては、お子様の日頃の学習活動を見ていただく機

会がなくなり、大変申し訳なく思っておりますが、昨今の状況を鑑みご理解くだ

さいますようお願いいたします。 

 なお、年間行事計画は下記のとおり、変更いたします。 

 

記 

 

               【変更前】    【変更後】 

１１月  ６日（金）  高農祭代休    通常授業 

１１月１４日（土）   高 農 祭    週 休 日 

 

 

担当 県立高田農業高等学校 

    教頭 阿部  愼 

電話 ０２５－５２４－２２６０ 


